
KOSTNADER

Engangsgebyrer ved tegning og innløsning	
Tegningsgebyr	Ingen
Innløsningsgebyr	Ingen
Dette er maksgebyrer som kan trekkes før tegningsbeløpet investeres eller innløsningsbeløpet utbetales	
Kostnader som årlig som belastes fondet	
Løpende kostnader	1,62%
Kostnader som kan belastes fondet under spesielle forhold	
Resultatavhengig godtgjørelse	Ingen

Informasjon om dagens avgift kan du få hos din forhandler.

Årlige kostnader dekker fondets kostnader, inkludert markedsføring og distribusjon. Disse reduserer fondets potensielle avkastning.

Fondet ble etablert 17 oktober 2017. Årlige kostnader til gjeldende fast forvaltningsgodtgjørelse som forvaltningsselskapet vil belaste og godtgjørelse til depotbank for oppbevaring av fondets midler. Årlige kostnader kan variere noe fra år til år.

HISTORISK AVKASTNING

Informasjon om tidligere resultater mangler fordi fondet ble etablert 17 oktober 2017.

PRAKTISKE OPPLYSNINGER

Ytterligere informasjon om Lannebo Europa Småbolag indikerer fondets prospekt og fondregler. Dokumentene er tilgjengelige på svensk og engelsk, gratis på våre nettsider. En papirkopi av dokumentene sendes gratis til alle som ønsker å få noen av dem. Ta kontakt med vår kundeservice.

Webside: www.lannebofonder.se

Telefon: +46 8 5622 5200

Depotbank: Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

Lønnspolitikk: Informasjon om fondsselskapet lønnspolitikk er tilgjengelig på fondets hjemmeside. En papirkopi av informasjon kan også fås ved henvendelse gratis

Fondets NAV: Net Asset Value beregnes daglig og lagt ut på våre nettsider, i ledende aviser og på tekst-TV.

Skatt: Skattereglene gjelder i fondets godkjenning stater kan ha en innvirkning på din personlige skatt situasjon. Kontakt din rådgiver om skattespørsmål.

For informasjon om minimum investeringsbeløp og de månedlige besparelser sitert: www.lannebofonder.se.

Lannebo Fonder AB kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i forhold til relevante opplysninger i prospektet.

Tilsyn

Dette fondet er registrert i Sverige og regulert av Finansinspektionen i Sverige.

Publisert

Denne nøkkelinformasjonen er oppdatert 27 februar 2017.